

単 価 合 意 書

令和 7 年 3 月 25 日に契約した 真名川ダム主放水ゲート設備他
修繕工事 における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の
項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意
する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、
各自 1 通を保有する。

令和 7 年 4 月 1 日

発注者	住所	福井県大野市中野 29-28
	氏名	分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 九頭竜川ダム統合管理事務所長 豊田 陽介
受注者	住所	大阪府大阪市住之江区南港北一丁目 7 番 89 号
	氏名	カナデビア株式会社 取締役社長 桑原 道

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		79,006,426	
ダム用水門設備製作						
		式	1		79,006,426	
主放水主ゲート設備						
		式	1		8,091,664	
機側操作盤P L C						
		門分	2	2,378,502	4,757,004	
圧着装置用集中給油装置						
		門分	2	1,667,330	3,334,660	
主放水予備ゲート設備						
		式	1		52,128,839	
ワイヤロープ	6×WS(36) 径60mm					
		門分	1	20,217,269	20,217,269	
機側操作盤						
		門分	2	15,955,785	31,911,570	
小放流主ゲート設備						
		式	1		1,655,041	
機側操作盤P L C						
		門分	1	1,655,041	1,655,041	
小放流予備ゲート設備						
		式	1		15,955,785	
機側操作盤						
		門分	1	15,955,785	15,955,785	
付属設備						
		式	1		1,120,702	
点検歩廊床板	SUS304					
		門分	2	560,351	1,120,702	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場塗装工（鋼製付属設備）						
		式	1		54,395	
酸洗施工	点検歩廊床板					
		式	1		54,395	
間接労務費						
		式	1		221,993	
純製作費						
		式	1		79,228,419	
工場管理費						
		式	1		161,539	
製作原価						
		式	1		79,389,958	
据付工						
		式	1		33,522,895	
ダム用水門輸送工						
		式	1		349,838	
輸送工						
		式	1		349,838	
ダム用水門輸送						
		式	1		349,838	
ダム用水門設備据付						
		式	1		33,173,057	
ダム用水門据付工						
		式	1		33,173,057	
ワイヤロープ取替	主放水予備 2 号					
		式	1		6,851,490	
機側操作盤更新	主放水予備 1, 2 号					
		式	1		4,317,011	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機側操作盤更新	小放流予備					
		式	1		2,241,037	
機側操作盤 P L C 改造	主放水主 1, 2 号					
		式	1		931,269	
機側操作盤 P L C 改造	小放流主					
		式	1		465,634	
圧着装置用集中給油装置改造	主放水主 1, 2 号					
		式	1		5,101,345	
開閉装置用集中給油装置改造	主放水予備 1, 2 号					
		式	1		1,692,714	
点検歩廊床板修繕	主放水主 1, 2 号					
		式	1		6,087,611	
直接経費						
		式	1		2,852,645	
仮設費						
		式	1		2,632,301	
共通仮設費						
		式	1		4,558,795	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		4,558,795	
純工事費						
		式	1		38,081,690	
現場管理費						
		式	1		7,748,962	
据付間接費						
		式	1		36,507,036	
据付工事原価						
		式	1		82,337,688	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
設計技術費		式	1		3,816,505	
工事原価		式	1		165,544,151	
一般管理費等		式	1		24,755,849	
工事価格		式	1		190,300,000	
消費税相当額		式	1		19,030,000	
工事費計		式	1		209,330,000	